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HATÁRozAT

A sANl_MED TRANs Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Kortátott FeleIősségű Társaságot
(székhely: 5665 Pusztaottlaka, Felszabadulása u. 10., cg.: 04-09-006211, képviseli: Dr. Piriczky Béla
ovidiu Ügyvezető, szÜl.:Nagyvárad, 1960.08.21', anyja neve: Magyar Mercedes Fabiola)

250'000. - Ft, azaz kettőszázötvezenezer forint egészségügyi bírság megfizetésére köteIezem.

Az egészségügyi bírságot az azt kiszabó jogerős határozat közlésétől számított 30 napon belül
keIl befizetni a mellékelt készpénz-átutalási megbízáson' vagy teljesítheti azt banki átutalással az
alábbi bankszámlaszámra: 10026005-00299578_00000000 is, ez esetben kérem, a közlemény
rovatba szíveskedjék feltüntetni a befizető nevét és azt, hogy a befizetés jogcíme: egészségÜgyi
bírság.

Felhívom a figyelmet arra, hogy amennyiben fizetési kötelezettségét a megadott határidőre nem
teljesíti, akkor a jegybanki atapkamat kétszeresének megfelelő méÉékű késedelmi pótlékot is
fizetnie kell.

Tájékoztatom továbbá, hogy az egészségaigyi bírság adók módjára behajtandó köztartozásnak
minősül, amelynek behajtásáról - az önkéntes tetjesítés e|maradása esetén _ az áItami adóhatóság
gondoskod ik az azt kiszabó hatóság meg keresésére.

5900 orosháza, Könd u. 33., Pf.:50
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E határozat etlen a közléstől számított í5 napon belíil a Békés Megyei Kormányhivatal

Népegészségügyi Szakigazgatási Szervének címzett (5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 2')' de

lntézetemhez benyújtott és indoklással ellátott fellebbezést lehet elóterieszteni. A fellebbezésen

le kell róni a vitatott összeg minden megkezdett 1o.ooo Ft-ia után 4o0 Ft, de legalább 5000 Ft

értékíi illetékbélyeget.

Táiékoztatom, hogy e határozatot lntézetem elektronikus tájékoztatásra szolgáló honlapján

nyilvánosan közzétesz!.

lNDoKoLÁs

2014. mdlus 16-án a BMKH orosházi Járási Hivatal Járási Népegészségt1gyi lntézetének munkatársai

helyszíni hatÓsági ellenőzést tartottak a SANl-MED TRANS Egészségügyi Szolgáltató és

Kereskedelmi Kft. által műkÖdtetett Központi orvosi ügyeleti szolgálat 5900 orosháza, Könd u. 59.

sz. alatti telephelyén. A hatÓsági ellenórzés során tapasztalt hiányosságokról készÜlt BE-

o6R/o14loíí77-1I2o14. sz. jegyzőkönyvben előírt dokumentumok bemutatása kapcsán a SANl-MED

Kft. sem Írásban, sem ügyÍélfogadási időben nem kereste meg lntézetünket'

2o,l4. június í6_án ismételt ellenórzést tartottunk, melynek BE-06R/0í4l0'l177'212014- sz'

jegyzőkönyv e 2014. 06. 26_án kerÜlt kézbesítésre. Ezen ellenórzés során talált hiányosságok

megegyeztek a május 16-i jegyzőkönyvben rogzítettekkel. A Kft részére levelÜnkben biztosított 15 nap

során Dr. Piriczky Béla sem írásban' sem ügyfélfogadási idóben nem kereste lntézetünket' nem mutatta

be a hiányzó dokumentumokat.

A BE_o6R/o14to11774l2o14. sz. ,,,,Yégzés''_ben felszÓlítottuk a SANI-MED TRANS EgészségÜgyi

SzolgáltatÓ és Kereskedelmi Kft.-t, hogy teljesítse a kötelezettségeit' A kÖtelezettségek teljesítésére a

,,Végzés'' 07.26-i kézhezvételétől megadott számított 20 nap 2014. augusztus 5-én lejárt'

2014. augusztus 5_én utÓellenőrzést végeztünk a fenti számÚ ,,Végzés''-ben elrendeltek alapján' a

hiányosságok teljesítésének vizsgálata céljából. EllenőrzésÜnk során a BE'06R/014101177'5l2o'l4' sz'

jegyzőkönyvben rÖgzítettek szerint megállapítottuk, hogy a BE-06R/014to1177412014. sz.,,Végzés''-

ben elóírt kötelezettségeket a SANI-MED TRANS Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Kft'

nem teljesítette.

Az 59oo orosháza, Könd utca 59. sz. alatti központi orvosi ügyeleti tevékenységben részt vevő

szakdolgozók és orvosok egészségi alkalmassági igazolását nem mutatták be intézetÍinknél'

A fennállÓ hiányosság miatt az egészségÜgyi szolgá|tatÓ, illetve az á|la|a folytatott tevékenység nem felel

meg az egészségÜgyi tevékenység végzésének egyes kérdéseirol szÓló 2003. évi DüXIV' törvény 20'$



(1)-(2) bekezdésében foglalt előírásoknak, amelyek a következőképpen rendelkezne k: ,,Egészségügyi
tevékenység végzésére csak az az egészségügyi dolgozÓ jogosutt, aki egészségi, mentátis és fizikai
állapotára tekintettel az adott tevékenység végzésére képes és atkatmas. '. Az egészségügyi dolgozó .''
időszakos alkalmassági vizsgátaton vesz részt.,'

A helyszínen nincs biztosítva steriI műszer, eszköz. A sterilizáIásra kötött szerződést nem
mutatták be lntézetünkben.

A fennállÓ hiányosság miatt a központ ügyeleti orvosi rendelőben folytatott tevékenység nem felel meg a
fertőző betegségek és a járványok megelózése érdekében szÜkséges járványügyi intézkedésekról szólÓ
18/1998' (Vl' 3') NM rendelet 35/A.s (í) előírásainak, melyek a következőképpen rendelkeznek:

',Egészségügyi, vatamint természetgyÓgyászati szotgáttatás nyÚjtása, továbbá gyogykozmetika,
tetoválás, testékszer-beüttetés esetén a sterilanyag/eszköz-előállítÓ tevékenységet az oEK áltat
idiszakosan kiadott ,,TájékoztatÓ a sterilizátásrÓt' A betegetlátásban atkalmazhatÓ steritizáIÓ etjárások,,
c í m ű ki a dv á n yb a n m eg h atá rozotta k b eta rtá sa m e t l ett t eh et fo t yt at n i'',

A központi orvosi ügyeIet rendelőjében a telefonos hangrögzítő berendezés nem mÍiködik, a
hívások nem hallgathatók vissza, a hívások taÉalmának szó szerinti rögzítése nincs biztosítva.

A fennálló hiányosság miatt az egészségügyi szolgáltató, illetve az általa folytatott tevékenység nem
felel meg a 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendelet az egészségügyi szolgáltatások nyÚjtásához szükséges
szakmai minimumfeltételekról 2. számÚ mellékletének, amely a következőképpen rendelkezik:

A ügyeleten dolgozó oryosok Működési nyilvántartási igazolásának és szakdolgozók MEszK-
kártyájának bemutatása lntézetünknél nem töÉént meg. Az augusztus 5-i ellenőrzéskor helyszínen
Ügyeletet ellátÓ egy szakdolgozÓ és egy orvos a helyszínen bemutatta saját MESZK-kártyáját és
Működési nyilvántartási kártyáját'

eszközok
FoÍyamatos hangrögzítésre alkalmas készulék (telefononként)

Telefon hangrÖgzítővel
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A fennállÓ hiányosság miatt az egészségÜgyi szolgáltatÓ, illetve az általafolytatott tevékenység nem felel

meg az egészségÜgyról szólÓ í997' évi CLIV' törvény',t'10. $-ának, amely a következóképpen

rendelkezik:

,,(2)Egészségt)gyitevékenységetÓnáIlÓan_k[jlöntorvénybenfogtattakraisfigyelemmel-azadott
tevékenység fotytatására jogosÍti egészségügyi szakképesÍtésse! rendelkezo és az adott szakképesífés

tekintetében a kötelező továbbképzési kötelezettségét teljesített Vagy a továbbképzési kötelezettség

teljesítése alÓl e törvény szerint mentesult, a mÚködési nyitvántartásba bejegyzett személy végezhet' Az

rnáIlÓan végzett egészségÚgyi tevékenység _ a (4), (1O) és (10a) bekezdésben foglalt kivételekkel'az

arra feljogosíti szakképesÍtésnek a működési nyitvántartásba történő bejegyzésétől kezdhető meg""

Valamint az egészségügyben mÚködó szakmai kamarákról szÓlÓ 2006. évi XCVll. tÖrvény 14lA's

(1)bekezdésének' amely a következóképpen rendelkezik:

',14/A. ss (t)e Egészségt1gyi tevékenységet _ jogszabátyban megáItapított egyéb feltételek mellett _ a

(2) es (2a) bekezdésben meghatározott kivétetekkel csak az végezhet, akitagja az adott tevékenység

végzésének fettéte|eként előírt szakképesíÍés szerint illetékes szakmai kamarának'"

Az 5900 orosháza, Könd utca 59. sz. alatt működtetett központi orvosi ügyeleti rendelőben

használt defibrillátor és EKG készülékek érvényes műszaki felülvizsgálatának dokumentumait

nem mutatták be Intézetünknél, azok műszaki felÜlvizsgálata az utóellenőrzés időpontiában is

lejáÉ állapotban volt.

A fennálló hiányosság miatt az egészségÜgyi szolgáltató, illetve azálta|a folytatott tevékenység nem

felel meg az orvostechnikai eszkÖzÖkről szÓlő 4t2OO9. (lll. 17.) EuM rendelet ldőszakos felÜlvizsgálatra

vonatkozÓ 27. $-ának, amely a kovetkezóképpen rendelkezik:

,,(1) A 13. mellék.et szerinti eszközoket az azokat fethasznátÓ egészségügyi szolgáltatÓ rendszeres

idŐszakos fetülvizsgálatnak köteles atávetni annak érdekében' hogy megfeleli informáciÓ álljon

rendelkezésre a hasznáIat során bekovetkező állagromtásrÓl, az eszkoz dokumentáciÓjában megadott

e.iírások esef/eges megváltozásáro!, valamint a rendeltetésszer(j és biztonságos teljesÍtőképesség

fennállásárÓl.

(2) A felÚlvizsgálat gyakoriságát és a felülvizsgálattat kapcsolatos egyéb előírásokat a 13' melléklet

határozza meg.''

A fentiek alapján megállapíthatÓ, hogy Dr. Piriczky Béla ovidiu, mint az orosházi kÖzponti ügyeletet

műkÖdtető sANl-MED TRANS Egészségügyi SzolgáltatÓ és Kereskedelmi Kft. Ügyvezetóje, megszegte

azegészségügyihatóságiésigazgatásitevékenységrőlszóló1991.éviXl.törvény13/A.S(ía)



bekezdésében, ugyanezen paragrafus (2) bekezdés aa) pontjában meghatározott követelményeket, és
ugyanezen törvény 13/A. s (5) bekezdése alapján 30 ezer forinttót 5 miltÍó forintig terjedő
egészségügyi bírsággal sÚjthatÓ.

Ugyanezen szakasz (6) bekezdése szerint az egészségugyi bírság összegét az eset Összes
kÖrÜlményeire, így kÜlönösen a kötelezettségszegés (hiányosság, mulasztás) sÚlyá ra, az okozott
sérelemmel érintettek körére, a jogsértő álÍapot időtartamára, a jogsértő magatartás ismételt
tanúsítására, a jogsértőnek való felróhatÓság mértékére tekintettel kell meghatározni. A bírság
összegének megállapításakor az eset valamennyi körÜlményét figyelembe vettem. Megállapítottam,
hogy a jogsértő állapot időtartama hónapok óta folyamatosan fennáll, valamint több jogszabályban foglalt
kötelezettség teljesítésének ismételt hiánya illetve megszegése állapítható meg.

Ugyanezen szakasz (10) bekezdése alapján a bírság tÖbbszöros jogsértés esetén ismételten is
kiszabhatÓ.

Dr' Piriczky Béla ovidiu megszegte az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről
szóló 2003' évi LXXXIV. törvény 2o.s (1)-(2) bekezdésének, valamint a Íeltőző betegségek és a
járványok megelőzése érdekében szükséges járványügyi intézkedésekről szóló í8/1998. (Vl. 3.)
NM rendelet 35/A.s (í) bekezdésének előírásait.

Tevékenysége nem felel meg a 60/2003. (x. 2o.) ESzcsM _ rendelet az egészségÜgyi szolgáltatások
nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről 2. sz. mellékletén ek, az egészségügyről
szóló 1997' évi CL!V. törvény í1o. s. (2) bekezdésének, az egészségügyben működő szakmai
kamarákró! szóló 2006. évi XGVll. törvény 14lA.s (í) bekezdésének valamint az orvostechnikai
eszközökról szóló 4t20o9- (ltl. 17.) EiiM rendelet ldőszakos felülvizsg álatravonatkozó 27. $_ának.

Mindezek alapján az el1árás alá vont személyt 25o.ooo Ft összegÍi pénzbírsággat sújtottam.

Az egészségÜgyi hatÓsági és igazgatási tevékenységről szÓló í991. évi Xl. törvény (a továbbiakban:
Ehi') 10' $ (1) bekezdése szerint az egészségirgyi államigazgatási szerv valamennyi természetes és jogi
személyre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező társaságra kiterjedő hatóságijogkÖrt gyakorol.

Az Ehi' 13/A' s (11) bekezdése szerint az egészségügyi államigazgatási szerv az egészségugyi
bírságot kiszabó jogerős határozatot nyilvánosan közzéteszi' A kÖzzétételre a kÖzigazgatási hatósági
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szólÓ törvény hirdetményi kÖzlésre vonatkozÓ szabályait
kell alkalmazni azzal, hogy a határozatot kizárilag a hatÓság elektronikus tájékoztatására szolgáló
honlapján kell közzétenni.



- ,: 3::€:3s e_:::séget aközigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szÓló

10r ú e, CXL tÖrvény (a továbbiakban: Ket) 98. s (1) bekezdése, 99. s (1) bekezdése, a 102' S (1)

:,:"l:::É-.* ,= a- 1t az Állami NépegészségÜgyi és Tisztiorvosi SzolgálatrÓl, a népegészségügyi

;;:{ ].a:]e?s .e adatok ellátásáról, valamint a gyógyszerészeti államigazgatási szerv kijelöléséról szÓló

:]m,ú10_' rXll. 27') Korm' rendelet 19. s (2) bekezdés a) pontján alapul.

* 'E' +.:€zes ,lieték mértékét az illetékekrőlszÓlÓ í990. éviXClll. törvény 29. $ (2) bekezdése alapján

: a: :.1ie- rneg. A fellebbezés indoklásának kÖtelezettségérol szÓlÓ tájékoztatás az Ehi. 14lB's (2)

:e", 3u ]esén aIapul'

:r eIjárási cselekmény kapcsán eljárási költség nem merült fel, ezért annak megállapításáról és

, selésérol nem rendelkeztem.

Határozatomat az Ehi.6 s (1) bekezdés b) pontjában, az Állami NépegészségÚgyi és Tisztiorvosi

SzolgálatrÓl, a népegészségÜgyi szakigazgatási feladatok ellátásáról, valamint a gyógyszerészeti

államigazgatási szerv kijelÖléséről szili323t2o1o. (Xll. 27.)Korm. rendelet 11. $- ában, 12' $ -ában és

19. s (í) bekezdésében biztosított hatáskÖrömben hoztam' llletékességemet aKet'21.$ (1) bekezdés c)

pontjában, az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi SzolgálatrÓl, a népegészségÜgyi szakigazgatási

feladatok ellátásárÓl, valamint a gyÓgyszerészeti államigazgatási szerv kijelÖléséről szÓlÓ 32312010' (Xll'

27.) Korm' rendelet 4 s (7) bekezdésében és 3. számú melIé-kletében meghatározott illetékességi ok

határozza meg. " ''''

orosháza 2014. augusztus 07'

Dr. Kelemen Eva
járási tiszti foorvos

ErrólértesÜl:

1'l SANl- MED TRANS Kft., 5665 Pusztaottlaka, Felszabadulás u. '10. (tértivevénnyel)

2.llrattár


